ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-KGVX
V/v tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu

trưng (Logo) nhận diện thương hiệu

tỉnh Đắk Lắk

       Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2025

                       Kính gửi:

                                        - Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

       - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 702-CV/ĐU ngày 13/11/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông báo số 54-TB/TU ngày 11/11/2025 của

Thường trực Tỉnh ủy; xem xét Tờ trình số 0152/TTr-SVHTTDL ngày

20/11/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị ban hành Kế

hoạch tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh

Đắk Lắk; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo)

nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tại Tờ trình số 0152/TTr-SVHTTDL nêu trên.

2. Giao Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan nghiên cứu, tổ chức Cuộc thi sáng

tác Biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk để phục vụ các nhiệm

vụ chính trị, phát triển kinh tế - văn hóa - xã hội, công tác đối ngoại của tỉnh;

đồng thời, góp phần quảng bá hình ảnh về mảnh đất và con người Đắk Lắk; bảo

đảm thời gian công bố Biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk

theo chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 54-TB/TU. Lưu ý, trong

quá trình triển khai thực hiện cần thực hiện phát động rộng rãi để mọi tầng lớp

Nhân dân, giới văn nghệ sĩ tham gia ý kiến, hoàn thiện.

Nhận được Công văn này, Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh chủ trì, phối hợp

với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk;

- UBND các xã, phường;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (Hn-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mỹ

2

		2025-11-26T21:04:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:27:50+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:28:12+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:29:32+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!